DWUTYGODNIK SPORTOWY
Wychodzi iii-go i 30-go każdego miewa. — Dodatki wyścigowe wychodzą, w przeddzień każdego dnia gonitw.

Nr. 20. Warszawa, dnia 18 (30) Stycznia 1892 r. Rok I.
Cena prenumeraty

w Warszawie :
Rocznie........................6 rs. — kop. s
Półrocznie ... 3 50 „ s
Kwartalnie. ... 1 „ 75 „ >

Pojedynczy numer HO kop.
Dodatek wyścigowy 10 kop.

REDAKCYA I ADMINISTRACYA
w Warszawie

ulica Mazowiecka Nr. 11.

> Cena prenumeraty na prowincyi,
w Cesarstwie i zagranicą,: